Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 99/2008

Irineu Afonso de Oliveira, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, indica que
seja providenciada a instalação de iluminação pública na Rua Francisco
Sanches Fernandes.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de reivindicação de moradores da referida

rua, para facilitar a passagem dos mesmos nos período noturno e também
coibir a prática de furtos, uma vez que é uma rua sem saída e estando escura
mostra-se propícia para tais delitos.

Joanópolis, 28 de julho de 2008.

Irineu Afonso de Oliveira
(Toquinho)

      Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

            Gabinete do Prefeito
ADM.2005/2008

Ofício Gab. nº 326/08

Joanópolis, 12 de agosto de 2008

Ref.: Indicação nº 99/2008 - IAO

Senhor Presidente,

                     Em atenção a indicação acima epigrafada, de
autoria do vereador Irineu A. Oliveira, informamos que a referida
indicação já foi pedida à Empresa Elektro, que após orçamento e
pagamento do valor da obra pela Prefeitura, executará  dentro do prazo
de 40 dias.

                     Na oportunidade, apresentamos protestos de respeito

e consideração.

                         Atenciosamente,

JOSÉ GARCIA DA COSTA

Excelentíssimo Senhor
Celso Soares Nogueira
Presidente da Câmara Municipal Joanópolis